日签订了《非公开发行募集资金三方监管协议》，对募集资金的使用实施严格审批，以保证专款专用。 截至 2015年12月31日，

本公司均严格按照该《非公开发行募集资金三方监管协议》的规定，存放和使用募集资金。 该三方监管协议内容与上海证券

交易所制订的《募集资金专户存储三方监管协议（范本）》不存在重大差异，该三方监管协议的实际履行不存在问题。

（二）募集资金专户存储情况

截至 2015年12月31日止，募集资金的存储情况列示如下：

单位：元

银行名称 银行账号 存储余额 款项用途

稠州银行杭州城西支行

18803012010090002850 110,645,462.33

非公开募集资金款

合计金额（大写） 壹亿壹仟零陆拾肆万伍仟肆佰陆拾贰元叁角叁分

备注：1.账户余额已包括验资询证费用支出以及利息收入。

2.验资费用将在2016年在该账户中列支。

三．本年度募集资金的实际使用情况

本年内，本公司募集资金实际使用情况如下：

公司将募集资金中的87,360,000.00元暂时用以补充流动资金，以促进公司主营业务的升级，有利于智慧城市、智慧商务、

智慧生活相关业务的战略布局。

四．变更募投项目的资金使用情况

报告期内，本公司募投项目未发生变更。

五．募集资金使用及披露中存在的问题

公司已披露的相关信息不存在不及时、真实、准确、完整披露的情况，已使用的募集资金均投向所承诺的募集资金投资项